Tendo em vista que a parte demandada depositou espontaneamente o valor em que restou
condenada, bem como a concordância manifestada pela exequente quanto ao valor depositado,
expeçam-se dois alvarás: o primeiro em favor  da parte autora, no valor de R$ 1.637,08 (um  mil
seiscentos e trinta e sete reais e oito centavos) e o segundo em prol de sua patrona, Dra. Giselle
Valença de Medeiros,  no importe de R$ 841,92 (oitocentos e quarenta e um reais  noventa e dois
centavos), sendo R$ !40,32 (cento e quarenta reais e trinta e dois centavos) referentes a
honorários sucumbenciais e R$ 701,60 (setecentos e um reais e sessenta centavos) relativos aos
honorários contratuais. Observe-se para tanto a guia de id. 64631413.
Após, arquivem-se os autos com as cautelas de estilo.
Cumpra-se.
 
Recife-PE, 21/07/2020.
 
 
Sebastião de Siqueira Souza
Juiz de Direito